
                                                             
Управление образования администрации города Югорска 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

"ЛИЦЕЙ им. Г.Ф.Атякшева" 

 

ПРИКАЗ 

04.04.2015 г.  № 176-О 

 

 

О внесении изменений в приказ 

№ 448-0 от 20.09.2013 «Об утверждении Положения 

о платных дополнительных образовательных услугах 

 муниципального бюджетного  

общеобразовательного учреждения  

«Лицей им. Г.Ф. Атякшева» 

 

      В целях социальной защиты льготных категорий обучающихся,  

организации предоставления платных дополнительных образовательных услуг в 

Лицее им. Г.Ф. Атякшева» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Внести изменения в Положение о платных дополнительных образовательных 

услугах муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Лицей 

им. Г.Ф. Атякшева», раздел 4 «Порядок формирования платных дополнительных 

образовательных услуг» дополнить пунктом 4.5.: 

1.1.«4.5. Льготные категории граждан, имеют первоочередное право зачисления 

в группы для оказания платных дополнительных образовательных услуг». 

2.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Окишеву И.В.  

 

 

 

Директор Лицея им. Г.Ф. Атякшева                                                           Е.Ю. Павлюк 

 

 


